LONEHIP

Clasificacion por Clubs MASCULINA ."‘"‘i“;’“m

DEFINITIVAS
|V CALIMA DE POSADAS

Localidad ‘ POSADAS (CORDOBA) Distancia 1900 90000 ‘ 21000
Fecha Carrera: domingo, 23 de agosto de 2015 ‘ Hora publicacién
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: ALVARO DEL CASTILLO Jurado de Competicién ALVARO DEL CASTILLO
Juez Arbitro: DOLORES LUENGO " RAFAEL MORENO
Resp. Clasificaciones: CARLOS NOVOA " MACARIO CABEZA
Datos de la Competicidon
NATACION 1900 CICLISMO 90000 CARRERA A PIE21000
1 Vueltas 1 Vueltas 1 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c

INSCRITOS 187 FN 167 NF 7 N P 12 DQ 1

1 CLUB: C.T.CALIFASDE HIERRO Tiempo Total: 13:53:35

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club NATACION T1 CICLISMO T2 ARRERA A P| Tiempo Meta
10 626 BONILLOLOPEZ AGUSTIN C.T.CALIFASDEHIERR 15-ELM 0:33:02  00:00 23239  00:00  1:30:48 4:36:29
11 649 FERIA MARTINEZ JOSE FRANCISCO  C.T.CALIFASDEHIERR 15-ELM 0:35:18  00:00 23043  00:00  1:31:32 4:37:33
14 661 GARCIA GRANADOS FRANCISCOJOSé  C.T. CALIFASDEHIERR 15-ELM 0:38:32  00:00  231:23  00:00  1:29:38 4:39:33
2 CLUB: C.D.SOHAIL TRIATLON Tiempo Total: 14:54:19
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club NATACION T1 CICLISMO T2 ARRERA A P| Tiempo Meta
36 657 GALINDOVILLEGAS JUAN CARLOS C.D. SOHAIL TRIATLON 20-V2M 0:37:15  00:00 239112  00:00  1:38:44 45511
39 787 TECKCHANDANI ORTiZ AKASH C.D. SOHAIL TRIATLON 15-ELM 0:40.05 00:00 24348  00:00  1:33.08 4:57:01
48 721 MORALESCRUZ JOSE MANUEL C.D. SOHAIL TRIATLON 15-ELM 0:36:45  00:00  241:15  00:00  1:44:07 5:02:07
3 CLUB: AQUASLAVA Tiempo Total: 14:57:10
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club NATACION T1 CICLISMO T2 ARRERA A P| Tiempo Meta
15 735 OLEA ZORITA NACHO AQUASLAVA 15-ELM 0:29:37 00:00  240:36  00:00  1:29:29 4:39:42
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57
59

746
605

PALACIOS RODRIGUEZ
GALISTEO RODRIGUEZ

JOSE
GERMAN

AQUASLAVA 15-ELM
AQUASLAVA 17-ViM

4 CLUB: CLUB TRIATLON MERIDA ENJOY WELL Tiempo Total:

Pos

85
103
111

Pos

29
134
156

Dorsal Apellidos

627
644
770

CLUB: MONTILLA-CORDOBA TRIATLON

CABALLERORUIZ
DELGADO LOZANO
ROMERA OSORIO

Dorsal Apellidos

704
690
769

MARQUES VILAPLANA
JMENEZ MANCHA
ROLDAN CASTANO

Nombre

JUAN CARLOS
EMILIO

Club

CLUB TRIATLON MERI  15-ELM
CLUB TRIATLON MERI  15-ELM

FRANCISCO MANUECLUB TRIATLON MERI  17-V1M

Nombre

JOSE ANTONIO
JUAN PEDRO
JOSE

Tiempo Total:
Club

MONTILLA-CORDOBA T 17-VIM
MONTILLA-CORDOBA T 17-VIM
MONTILLA-CORDOBA T 17-VIM

0:36:57
0:39:06

16:19:15
NATACION
0:33:49
0:33:49
0:37:48

16:35:01
NATACION
0:36:40
0:46:15
0:53:53

00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

T1

00:00
00:00
00:00

2:53:24
2:50:06

CICLISMO
2:54:29
2:55:53
2:51:39

CICLISMO
2:37:06
3:02:02
2:56:29

00:00
00:00

T2
00:00
00:00
00:00

T2
00:00
00:00
00:00

1:38:08 5:08:29
1:39:47 5:08:59

‘ARRERA A PI Tiempo Meta

1:51:33 5:19:51
1:59:02 5:28:44
2:01:13 5:30:40

‘ARRERA A PI Tiempo Meta

1:37:45 4:51:31
1:55:46 5:44:03
2:09:05 5:50:27
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